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Tegevusaruanne

OÜ GEM on väikeettevõte, mis tegutseb kasutades kaubamärgina nime Peopärl. Ettevõte on asutatud 20.09.2011. aastal Kuressaares kahe

asutaja poolt, kes on osaühingus võrdsetes osades osanikud. Ettevõtte näol on tegemist põhiliselt meelahutuse valdkonda jäävate teenuste

pakkujaga, millele lisanduvad ka põhitegevust toetavate teenuste ja toodete valmistamine ja müük. Põhitegevusalaks on ürituste korraldamise

teenuse pakkumine ja see on suunatud nii era- kui ka äriklienidele. Lisaks moodustavad müügikäibest osa tantsuõpetuse teenuse müük ja

raamatupidamisteenuse müük.

Majandusaasta 2022 oli ettevõttele GEM OÜ taaskord raske - kuna tegu on ürituste korralduse teenust pakkuva ettevõttega, siis seoses üldise

majandusliku olukorraga ja laialdast mõju avaldanud kriisidele vähenesid meelelahutusele tehtavad kulutused kõikjal. Tänu varasematel aastatel

kogunenud kasumile suutis ettevõte siiski vastu pidada, kuigi majandusaasta tulemus oli negatiivne.

Põhivarasse 2022. aastal investeeringuid ei tehtud. Ettevõtesse ei ole kaasatud võõrkapitali, nii ettevõttel kui ka omanikel puuduvad pikaajalised

kohustused. Plaanid ei näe ka ette laenukohustuste võtmist. Ettevõtte juhatuse moodustavad 2 osanikku ja juhatuse liikmetele aruandeperioodil

tasusid ei makstud. Ettevõttes töötab osalise töökoormusega 1 inimene. Järgneval majandusaastal on ettevõtel plaan jätkata samadel

tegevusaladel.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021

Varad   

Käibevarad   

Raha 7 468 9 121

Nõuded ja ettemaksed 2 028 1 549

Kokku käibevarad 9 496 10 670

Põhivarad   

Materiaalsed põhivarad 458 707

Kokku põhivarad 458 707

Kokku varad 9 954 11 377

Kohustised ja omakapital   

Kohustised   

Lühiajalised kohustised   

Võlad ja ettemaksed 718 1 779

Kokku lühiajalised kohustised 718 1 779

Kokku kohustised 718 1 779

Omakapital   

Osakapital nimiväärtuses 2 500 2 500

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 7 098 8 396

Aruandeaasta kasum (kahjum) -362 -1 298

Kokku omakapital 9 236 9 598

Kokku kohustised ja omakapital 9 954 11 377
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2022 2021

Müügitulu 16 552 5 188

Müüdud toodangu (kaupade, teenuste) kulu -14 429 -5 082

Brutokasum (-kahjum) 2 123 106

Üldhalduskulud -2 485 -1 404

Ärikasum (kahjum) -362 -1 298

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -362 -1 298

Aruandeaasta kasum (kahjum) -362 -1 298
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

OÜ GEM käesolev majandusaasta aruanne on koostatud perioodi 1.01.2022.a. kuni 31.12.2022.a. kohta.

31.12.2021 lõppenud majandusaasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga.

Hea raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise

Toimkonna poolt välja antud juhendid. Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse bilansis raha kirjel ja rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha ja arvelduskontode jääke.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval kehtinud Eesti Panga valuutakursid.

Nõuded ja ettemaksed

Ostjatelt laekumata arved on bilansis hinnatud lähtuvalt tõenäoliselt laekuvatest summadest. Seejuures hinnatakse iga laekumata arvet eraldi.

Ebatõenäoliselt laekuvad nõuded kantakse sõltuvalt ebatõenäoliselt laekuva nõude tekkimise põhjustest osaliselt või täies ulatuses kuludesse.

Varud

Tooraine ja materjali varud, mis on mõeldud kasutamiseks aruandeaastal teenuste osutamise protsessis, kajastatakse kulukontol -  tooraine ja

materjalid.

Ühingu kõik varud on soetatud konkreetsete müügitellimuste täitmiseks. Kui varud pole soetatud konkreetsete müügitellimuste täitmiseks, siis

korraldab ühingu juhatus varude arvestuse.

Tooraineid ja materjale kantakse koheselt kuluks ilma nende laoarvestuses kajastamiseta, kui need on soetatud konkreetsete tellimuste/müükide

tarbeks. 

Varude soetusmaksumuse arvestuspõhimõtted

Ühingu kõik varud on soetatud konkreetsete müügitellimuste täitmiseks. Kui varud pole soetatud konkreetsete müügitellimuste täitmiseks, siis

korraldab ühingu juhatus varude arvestuse. Sel juhul kajastatakse varusid bilansis kaalutud keskmises ostuhinnas.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalne ja immateriaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt

soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta. Materiaalset ja immateriaalset põhivara

kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest

tulenevad allahindlused. Kapitalirendile võetud materiaalse põhivara arvestus toimub sarnaselt ostetud põhivaraga.

Amortisatiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt

selle kasulikust tööeast. Vara võetakse arvele põhivarana, kui tema soetusmaksumus on vähemalt 500 eurot ja ta osaleb majandustegevuses

pikemalt, kui üks aasta.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    500 €

Finantskohustised

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised

võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustusi

kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist

kuu jooksul alates bilansikuupäevast, või ettevõttel pole tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud

pärast bilansikuupäeva. Laenukohustusi, mille tagasimakse tähtaeg on 12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse

pikaajaliseks pärast bilansipäeva, kuid enne aastaaruande kinnitamist, kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena

laenukohustusi, mida laenuandjal oli õigus bilansipäeval tagasi kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.

Muude võlgade all kajastuvad aruande perioodil toimunud tehingud aruandvate isikutega.
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Sihtfinantseerimine

Sihtfinantseerimise abil soetatud vara kajastatakse brutomeetodil - vara võetakse bilansis arvele tema soetusmaksumuses (tasuta saadud vara

soetusmaksumuseks on tema õiglane väärtus) ja kajastatakse vastavalt juhendile RTJ 5; vara soetamiseks saadud

sihtfinantseerimine kajastatakse tuluna siis, kui sihtfinantseerimisega seotud võimalikud tingimused on täidetud.

Saadud sihtfinantseerimine, mille puhul tuluna kajastamise tingimused ei ole täidetud,

kajastatakse bilansis kohustusena. Vastavat kohustust kajastatakse bilansis lühi- või pikaajalisena olenevalt sellest, millal

toimub sihtfinantseerimisega kaasnevate tingimuste täitmine. Sihtfinantseerimist ei kajastata tuluna enne, kui ettevõte on täitnud

sellega kaasnevad tingimused.

Tulud

Tulu kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses.

Tulu kaupade ja teenuste müügist kajastatakse proportsionaalselt samades perioodides nagu kaupade müügi ja teenuse

osutamisega kaasnevad kulutused.

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui olulised omandiga seotud riskid ja hüved on ostjale üle läinud, tasu laekumine on tõenäoline

ning tehingu tulu ja tehinguga seotud kulutusi on võimalik usaldusväärselt mõõta. Tulu teenuste müügist kajastatakse vastavalt

osutatava teenuse valmidusastmele bilansipäeval. Valmidusaste on kindlaks määratud lähtudes bilansipäevaks tehtud lepingu tegelike kulude

ja lepingu eeldatud kulude suhtest.

Kulud

Kulusid kajastatakse samas perioodis, kui kajastatakse nendega seotud tulusid. Kulutused, mis tõenäoliselt osalevad majandusliku

kasu tekitamisel järgmisel perioodil, kajastatakse nende tekkimise hetkel varana ning kajastatakse kuluna perioodil, mil nad loovad

majanduslikku kasu.

Lisa 2 Tööjõukulud
(eurodes)

 2022 2021

Palgakulu 1 200 600

Sotsiaalmaksud 396 363

Kokku tööjõukulud 1 596 963

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 1 1

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 1 1



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 05.10.2023

OÜ GEM (registrikood: 12164250) 01.01.2022 - 31.12.2022 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

MARIA KASEORG Juhatuse liige 05.10.2023

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2022

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 7 098

Aruandeaasta kasum (kahjum) -362

Kokku 6 736

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
6 736

Kokku 6 736

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2022

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 7 098

Aruandeaasta kasum (kahjum) -362

Kokku 6 736



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Muud mujal liigitamata lõbustus- ja vaba aja tegevused 93299 16303 98.50% Jah

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 5094413

E-posti aadress info@peoparl.com


